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Eurajoen kunta suunnittelee Eurajoen kylät näkyviksi-
kehittämishanketta, jossa toteutetaan kyläyhdistysten ja kyläläisten 
kanssa Eurajoen kylien brändäys eli kiteytetään kylien tarinallinen ja 
viestinnällinen ydin, ja markkinoidaan sitä kunnan ulkopuolelle. 
Tarinallistamisen osana hankkeessa toteutetaan info-opastetaulut 
kyliin. 
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa Eurajoen kylien tunnettuutta ja 
lisätä kiinnostusta kyliä ja kylissä asumista kohtaan, mikä vahvistaa 
myös kylien elinvoiman ylläpitämistä. Kylien profilointi ja brän-
däystyö toteutetaan erilaisten työpajojen ja tapaamisten muodossa 
kylätoimijoiden kanssa ja viestinnän ammattilaisten avustuksella. 
Kyläbrändien viestimistä tuetaan graafisen ilmeen luomisella. 
Luotuja brändejä viestitään ulospäin markkinointitoimenpiteillä ja 
mahdollisilla tempauksilla. Hankkeen avulla kirkastetaan Eurajoen 
kyläimagoa.  
 
Hankkeessa työstetään ja toteutetaan kylien profiloinnin ja 
tarinallistamisen kautta 9–12 kylään tulevat kyläinfotaulut, joissa 
kerrotaan infoa kylästä ja sen erityispiirteistä. Infotaulut työstetään 
työpajoissa yhdessä kunkin kylän kyläläisten kanssa, ja niissä 
hyödynnetään hankkeessa luotua kylien yhteistä visuaalista ilmettä. 
Infotaulut sijoitetaan kyläkeskuksiin. 
 
Hankkeen toteutusaika on 3-11/2025. Hakijana toimii Eurajoen 
kunta, ja hankkeen hallinnointia ja koordinointia hoitaa Eurajoen 
kunnan oman kylähankkeen työntekijä Hanna-Maria Lehtonen. 
Hankkeessa ostetaan mm. viestinnän ja graafisen suunnittelun 
osaamista ostopalveluna. Hanketta toteutetaan yhdessä Eurajoen 
kyläyhdistysten ja kylätoimijoiden kanssa. 
 
Eurajoen kylät näkyviksi- hankkeen budjetti on noin 28 500 euroa ja 
rahoitusta haetaan Leader Satasillalta (50 %) ja Korsi-Säätiöltä  
(50 %). 

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta hyväksyy Eurajoen kylät 

näkyviksi- hankesuunnitelman ja valtuuttaa elinvoimapäällikön 
tekemään hankkeeseen mahdollisia vaadittavia täydennyksiä 
rahoitushaun tukemiseksi. Mikäli hankerahoitus ei saada, niin hanke 
ei toteudu esitetyllä tavalla. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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